DATA DA ORDEM DE SERVIÇO

meses

Manhã Tarde Noite Dias

Bom X X Dias

2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Sáb Dom Chuva x Dias

X X X X X X X mm Dias

RELATÓRIO FOTÓGRAFICO - BOLETIM  DE MEDIÇÃO 01

FOTO 01: PLACA DA OBRA FOTO 02: ALVENARIA E FUNDAÇÃO

Acum. Dias decorridos 22

Dia da  Semana Prorrogação (TAC)

Data: PERÍODO- 01/01/2026 - 22/01/2026

Acidentes s/ perda de tempo Acum. Dias Restantes 68

FOTO 03: QUADRO DE DESTRIBUIÇÃO

FOTO 05: ALVENARIA

Dias de Atraso

FOTO 05: REBOCO

FOTO 06: ÉLETRICA

CONTRATANTE: RIBEIRO & MALCHER CONSTRUÇÃO LTDA  10/10/2025

REFORMA E ADEQUAÇÃO DO ESPAÇO FISICO DA ESCOLA  NOSSA SENHORA DE FATMA DA COMUNIDADE CA-TE-ESPERA

Condições do Tempo Ocorrências anormais de segurança Prazo Contratual 3

Acidentes c/ perda de tempo

RELATÓRIO FOTÓGRAFICO - BOLETIM  DE MEDIÇÃO 01

DATA: = DATA: ___/___/___

Visto Fiscalização (P.M.C)VERTEX ENGENHARIA LTDA

___/___/___

FOTO 09: FUNDAÇÃO E ALVENARIA FOTO 10: FUNDAÇÃO E VIGA BALDRAME

FOTO 08: ALVENARIA FOTO 07: FUNDAÇÃO